
Suodatusehdot:

Ehto 1:
Vastausvaihtoehdot: Torikauppias

(Kysymys: Olen)

Perusraportti

Mäntyharjun torisäännön sekä torin ylläpidon kehittäminen
Näytetään 6 vastaajaa kyselyn vastaajien kokonaismäärästä 97

1. Olen

Vastaajien määrä: 6

n Prosentti

Torikauppias 6 100%

Torikävijä 0 0%

Muu, mikä? 0 0%

Avoimeen tekstikenttään annetut vastaukset
Vastausvaihtoehdot Teksti

Torikauppias

Torikävijä

Muu, mikä?
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2. Torin aukioloajat

Tori on tällä hetkellä auki 15.4.-30.9. ma-la 8-17, 1.10.-14.4. ma-la 8-15, jouluaattona 8-12, juhannusaattona 8-13, mahdollinen sunnuntai-aukiolo 10-16 (pääsääntöisesti su suljettu). Aukioloajat eivät ole
koskeneet jäätelökioskeja.Voit halutessasi tarkentaa vastausta avoimeen tekstikenttään.

Vastaajien määrä: 6 , valittujen vastausten lukumäärä: 6

n Prosentti

Vanhat aukioloajat ovat hyvät 3 50%

Talvikauden (1.10.-14.4., ma-la 8-15) aukioloaikoja tulisi muuttaa 0 0%

Kesäkauden (15.4.-30.9., ma-la 8-17) aukioloaikoja tulisi muuttaa 0 0%

Aukioloaikoja tulisi kehittää muutoin 3 50%

3. Ehdotus torin uusiksi aukioloajoiksi

Tähän voit tarkentaa kohtaan "Torin aukioloajat" antamaasi vastausta.

Vastaajien määrä: 3

Vastaukset

Sunnuntai- aukiolo mahdolliseksi myös muille kuin jäätelökioskeille. Samoin ilta-aikaan jotta voisi suunnitella yhteisiä tapahtumia tms.

Koko päivän mittaiset tapahtumat ja mm. iltatoritoiminta tulee mahdollistaa aukioloajoissa. Aukioloaikojen ei tule rajoittaa myyntiä, vaan paremminkin mahdollistaa. Lisäksi aukioloaikojen tulee olla
tasa-arvoiset kaikille myyjille, mukaanlukien jäätelökioskit.

Jotta tori olisi elävä, niin aukioloaikoja tulisi muuttaa sitä tukevaksi. Iltatoiminnan mahdollistaminen (sekä siihen kannustaminen) olisivat upea juttu! Myös viikonloppuisin tulisi olla mahdollisuus pitää
avoinna myös iltaisin. Sunnuntain aukiolon mahdollistaminen tulisi olla kaikille toimijoille mahdollinen-. Iltatoreistahan voisi luoda jopa ilmiön. Täällä on paljon mökkiläisiä ja paikallisia, jotka olisivat
taatusti iloisia, jos tori olisi avoinna joskus myös iltaisin. Kunta voisi löytää iltatorille tuottajan, jonka vastuulla olisi tapahtuman järjestäminen. Salossa on iltatori: https://www.saloniltatori.fi/ sekä
Laitilassa: https://www.laitila.fi/palvelut/kulttuuripalvelut/vuotuiset-tapahtumat/iltatorit/ Kaikilla toimijoilla Mäntyharjun torilla tulisi olla tasa-arvoiset aukioloajat.

Vanhat aukioloajat ovat hyvät

Talvikauden (1.10.-14.4., ma-la 8-15) aukioloaikoja tulisi
muuttaa

Kesäkauden (15.4.-30.9., ma-la 8-17) aukioloaikoja tulisi
muuttaa

Aukioloaikoja tulisi kehittää muutoin
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4. Millaisia toripaikkoja tulisi jatkossa olla vuokrattavissa?

Vastaajien määrä: 6 , valittujen vastausten lukumäärä: 13

n Prosentti

Vakiopaikka 5 83,33%

Päiväpaikka 3 50%

Yhden pöydän paikka (1/2 toriruutu) 3 50%

Jokin muu, mikä? 2 33,33%

Avoimeen tekstikenttään annetut vastaukset
Vastausvaihtoehdot Teksti

Jokin muu, mikä? Maksuttomat paikat

Jokin muu, mikä? Kunnan tulisi rakennuttaa ilmaisia katoksellisia myyntipaikkoja, kuten esim. Mikkelin torilla (ns. maalaisten pöydät).

5. Päiväpaikan taksa

Päiväpaikan vuokrasta peritään voimassa oleva taksa. Toripaikat ovat olleet maksuttomia, jos kyseessä on ollut mäntyharjulaisten koululaisten ja hyväntekeväisyysjärjestöjen tilapäismyynti.

Vastaajien määrä: 4 , valittujen vastausten lukumäärä: 4

n Prosentti

Nykyinen hinta 10,01 €/pv (sis. alv) on sopiva 1 25%

Hintaa tulee laskea. Ehdotettu hinta 3 75%

Hintaa tulee nostaa. Ehdotettu hinta 0 0%

Avoimeen tekstikenttään annetut vastaukset
Vastausvaihtoehdot Teksti

Hintaa tulee laskea. Ehdotettu hinta 0

Hintaa tulee laskea. Ehdotettu hinta 0 €

Hintaa tulee laskea. Ehdotettu hinta 0 €

Vakiopaikka

Päiväpaikka

Yhden pöydän paikka (1/2 toriruutu)

Jokin muu, mikä?
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Nykyinen hinta 10,01 €/pv (sis. alv) on sopiva

Hintaa tulee laskea. Ehdotettu hinta

Hintaa tulee nostaa. Ehdotettu hinta

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75%

25%

75%



6. Torimaksut

Mitä mieltä olet nykyisistä toritaksoista muutoin? Onko maksut mielestänne sopivat? Mitä muuta tulisi huomioida? Nykyiset toritaksat on luettavissa kunnan verkkosivuilla.

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Liian korkeat.

Torimaksut ovat korkeat. Mäntyharjun tori ei ole nykyisin markkinakauppiaiden suosiossa.

Taksat ovat epäreilut eri yrittäjille, toiset paikat ovat selvästi parempia kuin toiset mutta taksa niissä on aina sama.

Hinnat ovat liian korkeita, jos kauppiaita halutaan torille. Toria ei tule nähdä kunnan "tulosyksikkönä", vaan ihmisten elämän viihtyisyyttä merkittävästi lisäävänä tekijänä. Torin ylläpitoon on varattu
kunnan talousarviossa 6250 euroa palvelujen ostamiseen ja tämän vuoksi ei varmasti mene kunnan talous pilalle. Vähintään saman verran tulisi varata torin kehittämiseen vuosittain.

Kaikki, jotka torille haluavat tulla myymään tai tekemään jotain niin se tulisi mahdollistaa siten, että paikkavuokria ei peritä. Ajatella miten upeaa olisi, jos Mäntyharjun tori olisi täynnä myyjiä!
Mäntyharjun toristahan voisi tehdä ilmiön! Se voisi olla syy miksi ihmiset tänne tulisivat, kun he tietäisivät, että Mäntyharjun tori on täynnä myyjiä, elämää jne.

7. Rakennelmat torilla

Nykyisen torisäännön mukaan myyntivaunut, myyntipöydät ja muut rakennelmat ja välineet sekä tavarat on vietävä pois torilta välittömästi, kuitenkin viimeistään tunnin sisällä aukiolon päättymisestä,
ellei toisin sovita.Kuinka kehittäisit tätä?

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Ok

Myyntivaunuista ja muista rakennelmista en näe tarvetta siirtää niitä yöksi pois, jos toripaikka on vuokrattu jokapäiväksi. Torilla ei ole ilta käyttöä eikä toriajan jälkeen siivousta, tuntuu turhalta työltä
siirtää vaunuja pois.

Yhtenäisen ilmeen luomiseksi torin keskellä voisi olla kiinteitä myyntipaikkoja, jolloin myyjän ei tarvitsisi tuoda kuin tavarat myyntiin. Tästä varsinkin kirppistelijät voisivat tykätä kovasti.

Vuosipaikkojen vuokraajien myyntivaunujen ja rakennelmien tulee saada olla paikallaan reunapaikoilla.

Joka päivä torilla olevat toimijat saisivat jättää rakennelmat torille tai jos myyjä tietää, että on tulossa vaikkapa seuraavan kolmen viikon aikana joka päivä myymään, niin he saisiavt jättää teltat
paikoilleen. Ei ole mitään järkeä joka päivä rakentaa ja purkaa myyntipistettä. Torin toimintaa pitää osata ajatella myös yrittäjän näkökulmasta. On erittäin raskasta tehdä rakennusurakka joka aamu
uudelleen ja uudelleen (esim. marjanmyyjät).

8. Ajoneuvojen pito torilla

Torille saa ajaa ajoneuvolla ainoastaan kun kyseessä on huoltoajo/kuorman purku/kuorman lastaus. Reunapaikoilla (talvikaudella myös keskipaikat) saa pitää ajoneuvoa kun niistä harjoitetaan myyntiä.
Auton on tällöin mahduttava omalle myyntipaikalle.Kuinka kehittäisit tätä?

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Kun toriaika on loppu, torille saisi ajaa.

Usein keväällä olen lähes yksin torilla, tuntuisi oudolta että se auto ei voi olla paikalla. Se ei kuitenkaan häiritse ketään. Kun on yksin torilla ja tulee tarvetta esim. vessaan, on kassa helppo jättää
lukittujen ovien taakse ei tarvitse kantaa omaisuutta mukana. Torivalvojalle valtuuksia, ajattaa autot pois silloin kun sille oikeasti on perusteita. Esim lauantait ja muut päivät kesällä, kun on useampia
myyjiä torilla.

Voisi valvoa sitä että jokainen myyjä veisi autonsa oikeasti pois eikä parkkeeraa sitä tyhjään ruutuun vierellä. Tori ei ole parkkipaikka.

Autot eivät kuulu torille, ainoastaan kun kyseessä on huoltoajo/kuorman purku/kuorman lastaus.

Autojen paikka ei missään tapauksessa ole torilla. Tavaroiden purku ja lastaaminen tulisi olla sallittua. Viime kesänä torilla oli valitettavan usein autoja myyntipisteiden takana, vaikka myyntiä ei
autosta tehty. Se vain yksinkertaisesti näyttää huonolle, kun torilla on autoja miten sattuu. Jos auto on torilla, niin silloin myynnin tulee fyysisesti tapahtua autosta (esim. Kivikylän auto).

9. Kunnossapito

Kuinka torin kunnossapitoa tulisi kehittää? Esimerkiksi roskat, lumityöt, hiekoitukset jne.

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Roskien tyhjennystä useammin, linnut levittävät jätteitä, jotka eivät mahdu roskiksiin. Puista lentävien lehtien siivous olisi tarpeen. WC tilat ajoittain likaiset. Kivireunukset kuntoon!

Toimii ihan hyvin.

Myyjille vastuuta omista roskistaan, ihmiset käyttävät roskista jos sellainen on hyvin näkyvillä! Torin omat roskiksesta ovat aivan liian pienet. Usein olen toisten myyjien roskia käynyt keräämässä kun
linnut niitä levittävät täysistä tolpparoskiksista. Kierrätys on hyvin järjestetty.

Torin kunnossapito toimii ihan hyvin.

On toiminut ihan ok. Toki pahviroskikset kesällä kovassa tuulessa pyörivät ympäri toria. Itsekin useaan otteeseen niiden perässä juoksin ja vein paikoilleen ja lukitsin. Niiden lukitukseen tulee
kiinnittää huomiota. Lisäksi asiakkaat ovat toivoneet lisää roskiksia. Myös koiran ulkoiluttajat ovat toivoneet roskiksia, joissa olisi mahdollinen pussi mukana (ja kannellinen roska-astia, johon linnut
eivät pääse. https://aula-products.fi/koirankakkapussiautomaatti.html



10. Torin ympäristö ja rakenteet

Mitä mieltä olet seuraavista toriin liittyvistä asioista? 1=huono, 5=erinomainen

Vastaajien määrä: 6

1 2 3 4 5 Keskiarvo Mediaani

Yleinen viihtyvyys 0% 66,66% 16,67% 0% 16,67% 2,67 2

Kausi-istutukset 33,33% 33,33% 16,67% 0% 16,67% 2,33 2

Roskikset 16,67% 0% 66,66% 0% 16,67% 3 3

Opasteet 0% 60% 20% 0% 20% 2,8 2

Penkit 16,67% 50% 33,33% 0% 0% 2,17 2

WC-tilat 16,67% 33,33% 50% 0% 0% 2,33 2,5

11. Torin houkuttelevuus

Miten torin houkuttelevuutta voisi lisätä oleskeluun ja ihmisten kohtaamiseen? Miten torin ympäristöä ja rakenteita voisi mielestäsi kehittää?

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Lisää PENKKEJÄ ja näyttäviä KUKKAISTUTUKSIA muuallekin kuin keskelle toria eli torin ympärille. Kirjaston ja kunnantalon edessä hienoja istutuksia, mutta ei torilla, joka kuitenkin KESKEISIN
paikka kunnassa?! Nurmikot/rinteet siistiin kuntoon, niissä kasvaa nykyään kaikenmaailman rikkaruohoja.

Istutukset on nätit, mutta saisivat kukkia jo kesällä. Ainakin viime kesänä, ruohoalue kahvilan kulmalla kasvoi vain rikkaruohoa, siihen pientä panostusta.

Kiinteitä istumispaikkoja joka puolelle toria, ei vain keskelle ja yläreunan muurille. Lehmukset sotkevat tolkuttomasti! Kulkuväylä torille Savontien yli on usein vaarallinen. Pysäköintipaikat
tiensuuntaisesti torin vierellä voisi ehkä poistaa ja tehdä leveämmän ja turvallisemman jalkakäytävän, myös suojatie olisi turvallisempi ilman rinteeseen pysäköityjä autoja. Tai rinteessä, torin vieressä
ehkä ainoastaan inva-paikka?

Tori tulisi nähdä kunnan tärkeimpänä ihmisten kohtaamispaikkana ja myös panostaa sen viihtyisyyteen. Tämä tarkoittaa kesällä taajaman hienoimpia istutuksia sekä pysyviä rakennelmia ja
talvitoritoiminnan kehittämistä.

Torille tarvitaan esiintymislava. Sinne tarvitaan kauniita kukkia ja istuimia, mihin ihmiset voivat istahtaa. Toria tulee markkinoida ja tehdä siitä houkuttelavan. Tori tarvitsee mielestäni jonkun tahon (tori-
isännän/-emännän), joka jatkuvasti etsii uusia tapahtumakokonaisuuksia, myyjiä jne. Mäntyharjun torille. Me emme voi vain odottaa, että joku soittaa tai ottaa yhteyttä, että haluaa tulla torille
myymään tai tuottamaan tapahtumaa. Meidän pitää aktiivisesti markkinoida Mäntyharjun toria. Torille tulee kehittää oma houkutteleva visuaalinen ilme (logo, nettisivut, somekanavat).
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12. Torin monipuolinen käyttö

Tällä hetkellä tori on avoinna torimyyntiä varten torisäännön mukaisesti. Mihin muuhun toria voisi käyttää?

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Erilaisia ulkoilma tapahtumia, esim. koiranäyttelyt.

Tori on myyntipaikka. En edes kauheasti pidä, että ylä jäätelökioski tekee torista lasten leikkikentän.

Säännöllisesti kerran kuussa isompi tapahtuma omalla teemalla. Esiintyjiä, jotain mikä houkuttelee paikalle myyjiä ja asiakkaita. Ilta-torit säännöllisesti, varsinkin kesäaikaan!

Toria tulisi käyttää tapahtumiin.

Ehdottomasti tapahtumiin. Tori on kylän sykkivä sydän. Mitä enemmän se sykkii, niin sitä enemmän se houkuttelee ihmisiä asioimaan keskustassa. Olisikin aika upeaa, jos ihmiset koukkaisivat
vitostieltäkin siitä syystä, kun Mäntyharjun tori on niin tunnettu!

13. Tapahtumien järjestäminen torilla

Millaisia tapahtumia torilla tulisi järjestää ja mitkä asiat edistäisivät torin parempaa toimivuutta tapahtumien järjestämisen paikkana?

Vastaajien määrä: 5

Vastaukset

Autosta katsottavat elokuvat

Tapahtumat toriaikana, eivät lisää kauppiaiden myyntiä.

Esiintymislava puuttuu. Nyt olemassa oleva siirrettävä lava ei palvele torimyyjiä, vie liikaa tilaa. Voisiko yläreunan nurmikkoalueelle rakentaa kiinteän korokkeen? Tai tapahtumat teemoittain, lasten
lauantai, humppaperjantai, mansikkapäivät, näitä voisi torimyyjät itse keksiä ja kehittää ja järjestää ohjelmaa. Voisiko kunnalta olla joku mukana idearyhmässä ja siten välikätenä kuntaan päin jotta
luvat ja muut viralliset asiat tulisi kerralla hoidettua?

Torilla voisi järjestää kuukausimarkkinoita ja vuoden aikaan sopivia tapahtumia esim. sadonkorjuu ja joulu. Kun kunnalla on jotakin järjestettävää, niin ensimmäinen vaihtoehto paikaksi tulisi olla tori
mm. kesäkauden avaus. Torille tulee saada esiintymislava.

Kaikenlaisia tapahtumia tulisi järjestää ympäri vuoden! Torin vuokran hinta ei saa olla tapahtumien järjestämisen esteenä. Mitä enemmän meillä on täällä tapahtumia torilla, niin sitä parempi! Tässä
upea esimerkki: https://karstula.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/tilat/tapahtumatori-kopeskaari/

14. Mitä muuta kehitettävää torisäännössä mielestänne on?

Tällä hetkellä voimassa oleva torisääntö on luettavissa kunnan verkkosivuilla.

Vastaajien määrä: 4

Vastaukset

Olenkin jo pyytänyt muutosta, että vuosipaikan vuokranneen ei tarvitsisi tulla turhaan 8 varaamaan omaa paikkaansa. Kauppa alkaa käymään vasta 10 aikoihin. Tästä lähetetty sähköposti.

Kausipaikkojen varaaminen on epäselvää. Missään ei ole eritelty että edellisen sopimuskauden paikka on ensisijaisesti jollekin tarkoitettu aina. Mitä tarkoittaa arvonta? Edelleen, paikat ovat eri
arvoisia mutta samanhintaisia. Kilpailutus tai selkeä kierto voisi olla toripaikoilla kohdallaan!

Torilla vuosipaikoilla toimivien yrittäjien liiketoimintaa tulee tukea, arvostaa ja kunnioittaa myös torisäännöissä. Tästä asiasta hyvänä ja tärkeänä esimerkkinä on, että tarjoilu ja ilmaisjakelu on kielletty,
jos torilla on ko. tuotteita myynnissä maksullisella toripaikalla. Lisäksi torisäännöissä on hyvä huomioida, että perinteisten vuosipaikkalaisten liiketoiminta on rakennettu juuri siihen tiettyyn
toripaikkaan sidottuna.

Kaikkien tulee olla tasavertaisessa asemassa. Jäätelökioskin terminologia tulee selvittää. Jäätelökioski ei ole jäätelökioski, jos se toimii kuten kahvila (myy kahvila- ja pikaruokapaikkojen tuotteita). Ja
jos niin toimii, niin silloin aukioloajat tulee olla samat kuin kahvilatoimijoilla. Lisäksi ilmaistarjoilujen seuraamista tulee tehostaa. Torisäännön mukaan kukaan ei saa ilmaiseksi tarjota jotain mitä muut
myy. Tätä tapahtui viime kesänä todella useasti. Jäätelökioski tarjosi ilmaiseksi kahvia jne. Lisäksi tarvitaan tarkennus siihen miten paljon saa ja voi levittäytyä oman myynipisteen ulkopuolelle. Jos
myyjä maksaa yhdestä paikasta, niin ei ole oikein, että hänellä on parhaimillaan kuusi ruutua käytössä. Kaikkia yrittäjiä tulee kohdella tasa-arvoisesti.

15. Vapaa palaute

Tähän voit jatkaa vastauksiasi, antaa lisää kehittämisehdotuksia tai muuta palautetta Mäntyharjun toriin liittyen.

Vastaajien määrä: 4

Vastaukset

Yhteistyötä toivon myyjien ja kunnan välille. Myyjät kuitenkin tekevät torin, joten toivoisin että tätä raskasta myyntityötä arvostetaan, eikä vaikeuteta turhan päiten. Joustavuutta. Tosin minun mielestä
tätä joustavuutta on hyvin ollutkin, joten toivon että uudella torisäännöllä ei kiristetä liikaa.

Hyvä että torille puhalletaan uutta henkeä!

Kiitos kyselystä ja olen valmis osallistumaan torin kehittämiseen muutenkin esim. tapaamisten merkeissä.

Tarvitaan markkinointia! Ja paljon. Tarvitaan nettisivut, somekanavat ja positiivista pöhinää. Jonkun pitää olla selkeästi vetovastuussa. Tällä hetkellä me toimijat emme tiedä keneltä kysyä lupia jne.
Lisäksi tarvitaan tasa-arvoisuutta. Kaikkien yrttäjien tulee olla samalla viivalla. Se ei ole oikein, että toiselle annetaan lupa toimia torilla ja toisille ei. Kaikkien tahtotilanahan on kehittää torista upea
kohtaamispaikka ympäri vuoden! Toria tulisikin kehittää yhdessä yrittäjien, kunnan ja torin käyttäjien kanssa. Mäntyharjun torissa on niin valtavasti potentiaalia! Yhteistyössä sen kehittäminen onnistuu
kaikista parhaiten!


